AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
INSTITUIÇÃO ADVENTISTA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL ESTE BRASILEIRA

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96
Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40  – CNPJ 73.686.370/0197-02

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES
Fone: (27) 3246-9100 e-mail: adra.es@adra.org.br

1

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 04/2021

A Instituição Adventista de Educação e Assistência Social Este Brasileira, por
meio de sua Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais -
ADRA, com sede na Rua Godero, 216, São Conrado- Cariacica/ES torna público o
resultado parcial, para vaga de Psicólogo  do Processo Seletivo para provimento
de cadastro de reserva, para atuação nos espaços da Proteção Social Basica do
Município de Vitória – Centro de Referencia de Assistência Social - CRAS, mediante
as condições e instruções estabelecidas neste edital.

RESULTADO FINAL

PSICOLOGO

Classificação Candidato Classificação

1 Aguilar Vieira de Souza Contratação Imediata

PSICOLOGO

Classificação Candidato

1 Gabriela Leonidio Santana Cadastro de Reserva

2  Natila Thomaz do carmo  Cadastro de Reserva

3
Mariana Miranda Barcelos
Cordeiro

Cadastro de Reserva

4 Erica Lima e Silva Cadastro de Reserva

5 Camila Menegatti Cadastro de Reserva

6
Larissa Escopelli Moulim da
Silva

Cadastro de Reserva

7 Joyce Minchio Pinto Cadastro de Reserva

8
Luciana Arante Rafino dos
Santos

Cadastro de Reserva

9 Felipe do Carmo Menegone Cadastro de Reserva

10 Elisangela Seabra Dutra Will Cadastro de Reserva

11 Matheus Alves Gomes Cadastro de Reserva

Os Candidatos classificados para CONTRATAÇÃO IMEDIATA, deverão  comparecer
no dia 20 de Maio 2021, na ADRA Sede, na Rua Godero, 226, São Conrado-
Cariacica. Munidos dos documentos, já enviado, por e-mail.

Cariacica, 10 de Maio de 2021.
Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS
- ADRA